
PORTARIA Nº 013/2001

NOMEIA  SECRETÁRIA
EXECUTIVA PARA INTEGRAR O
CONSELHO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  nomeada  a  senhora  MARLEI
AUGUSTA  SILVA  FREITAS  para  atuar  como  Secretária  Executiva  do
Conselho Municipal de Assistência Social de União de Minas/MG.
 

Art. 2º - Os serviços prestados pela nomeada serão
gratuitos, considerados de relevância ao Município.

Art.  3º  -  Revogadas  as  disposições  em contrário,
esta Portaria, entra em vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 16 de
maio de 2001. 

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito do Município - 

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
 Secretária de Gabinete


